
MICHAEL NØRHOLM HOLDING A/S

CVR-nr.: 31879000

Danmarksgade 3
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2024

Stig Gøte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL NØRHOLM HOLDING A/S
Danmarksgade 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 31879000
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiel administration. Selskabet besidder kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 746.970, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 4.731.670. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.142	-3.406
Bruttoresultat		-3.142	-3.406
Resultat af ordinær primær drift		-3.142	-3.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		719.333	567.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.275	44.920
Øvrige finansielle omkostninger		-4.451	-5.106
Ordinært resultat før skat		756.015	603.659
Skat af årets resultat	1	-9.045	-8.840
Årets resultat		746.970	594.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		584.430	0
Overført resultat		101.540	535.919
I alt		746.970	594.819

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.351.501	2.632.168
Finansielle aktiver i alt	2	3.351.501	2.632.168
Langfristede aktiver i alt		3.351.501	2.632.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.510.649	2.422.819
Tilgodehavender i alt		2.510.649	2.422.819
Likvide beholdninger		128.679	147.704
Kortfristede aktiver i alt		2.639.328	2.570.523
AKTIVER I ALT		5.990.829	5.202.691

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		584.430	0
Overført resultat		3.586.240	3.484.700
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		4.731.670	4.043.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.501
Skyldig selskabsskat		157.704	100.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.098.955	1.055.958
Kortfristede forpligtelser i alt		1.259.159	1.159.091
Forpligtelser i alt		1.259.159	1.159.091
PASSIVER I ALT		5.990.829	5.202.691

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	3.484.700	58.900	4.043.600
Betalt udbytte				-58.900	-58.900
Årets resultat		584.430	101.540	61.000	746.970
Egenkapital, ultimo	500.000	584.430	3.586.240	61.000	4.731.670

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.045	8.840
	<u>9.045</u>	<u>8.840</u>

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>2.767.071</u>
Kostpris ultimo	<u>2.767.071</u>
Nettoopskrivninger primo	-134.903
Andel i årets resultat	719.333
Nettoopskrivninger ultimo	<u>584.430</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.351.501</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Merkurvej 1-3 A/S, Ikast	100%	2.042.432	282.480
Ejendomsselskabet Merkurvej 4-6, Ikast	100%	1.309.069	436.853

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0